

Yhdistyksen myöntämät jäsenedut 2022

Stipendit

Yhdistys myöntää jäsenilleen ammattitutkinnon suorittamisesta **70,00 euron** arvoisen stipendin. Vapaamuotoinen allekirjoitettu hakemus, jossa tulee olla hakijan nimi ja tilinumero, toimitettava puheenjohtajalle ja siihen liitettävä kopio tutkintotodistuksesta.

Tyhy-toiminta

Yhdistys osallistuu jäsenten työkykyä ja muuta hyvinvointia (mm. hieronta, spinning, kuntosali, jumppa, uinti, laskettelu, fysioterapia, kosmetologi, kampaaja, lenkkareiden hankinta ym.) ylläpitävään toimintaan, hankintaan tai tapahtumaan, maksamalla kuitteja vastaan kertakorvauksena **40,00 euroa/jäsen/vuosi**. Vapaamuotoinen allekirjoitettu hakemus, jossa tulee olla hakijan nimi ja tilinumero toimitetaan puheenjohtajalle ja siihen on liitettävä alkuperäinen kuitti em. ostosta.

Jäsenmaksu

Jäsenmaksu **1,32 %** peritään prosentuaalisena jäsenen veronalaisesta palkasta. Jäsenmaksu maksetaan myös osa-aikatyöstä ja työstä, jota teet saadessasi soviteltua työttömyyspäivärahaa.

Ota yhteyttä jäsenasianhoitajaan, puh. 045 120 3615, mikäli jäät vaille varsinaista palkkaa vähintään 30 päivän ajaksi: virkavapaa, työloma, opiskelu, sairausloma, karenssi, Kelan päiväraha, kuntoutustuki (=määräaikainen työkyvyttömyyseläke) ja äitiys-, isyys-, hoito- ja vanhempainvapaa. Jäsenmaksu silloin euromääräinen **5 €/kk**.

Opiskelijajäseniltä **0 €/kk** (nolla euroa).

Yhdistys perii kannatusjäsenmaksua **36 €/vuosi** eläkeläisiltä liittovaltuuston päätöksen mukaisesti. Kannattajäsen voi osallistua yhdistyksen toimintaan.

Työttömyyskassa perii jäsenmaksun suoraan työttömyysetuudesta.

~ ~ ~ ~ ~

Ota yhteyttä yhdistykseen, jos sinulla tai työyhteisössä on kysymyksiä, jotka askarruttavat tai jos teillä on ideoita ja ajatuksia yhdistyksemme toiminnan kehittämiseksi.

Mikäli haluat tiedotteita sähköisesti, ilmoita sähköpostiosoitteesi jäsenasiainhoitajalle jytyjasen.sodankyla@gmail.com tai ilmoita muutoksista Jässäriissä, sähköisessä asiointipalvelussa <http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/Sivut/Ilmoita-muutoksista.aspx>

**Sillä sinun
työsi on
tärkeä**

Yhdistyksemme kuuluu jäsenenä Ammattiiliitto Jytyyn ja toiminta-alueenamme on Sodankylän, Savukosken ja Pelkosenniemen kunnat, kuntien alueella toimivat kuntayhtymät sekä näiden omistamat osakeyhtiöt ja Sodankylän seurakunta.

www.jytysodankyla.fi
www.jytyliitto.fi

 [jytyliitto](#)
 [jyty_ry](#)
 [jyty](#)
 [jyty_ry](#)
 [jytyvidet](#)